(単位：円）
支出日 支出内容 金額 出席者等

弔意 5 下呂市議会議長　故田中副武様　弔電 1,210 議長

5 仙台市中央卸売市場卸売人協会新年祝賀会 会費 10,000 議長

5 公益社団法人宮城県医師会新年会 会費 20,000 議長、副議長

6 2024年韓日交流新春の集い 会費 16,000 議長、副議長

7 みやぎ仙台商工会 令和6年仙台市泉区新春賀詞交歓会 会費 3,000 議長

10 東北税理士会及び関連団体 令和6年新年賀詞交歓会 会費 10,000
副議長

（議長代理として）

10 仙台商工会議所議員新年会 会費 40,000
議長、副議長、

経済環境委員長、
都市整備建設委員長

10 2024ベガルタ仙台結団式 会費 20,000 議長、副議長

11
令和6年公益財団法人仙台市老人クラブ連合会新春交流会
会費

23,100
議長、副議長、

健康福祉委員長

12 宮城県パン・米飯協同組合新年会 会費 5,000 議長

19 公益社団法人仙台市薬剤師会新年祝賀会 会費 10,000 議長

21 令和6年宮城県隊友会新年会 会費 7,000 議長

今月分（12件) 165,310

累   計（38件) 386,410

議会交際費執行状況

令和6年1月

合計

会費